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ELN-SERIEN
SA15070243

e 47W-376 W
« IP54

e M8-kontakt

« 24V DC

« Finns i en méngd olika utféranden och storlekar

PRODUKTBESKRIVNING
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Systemtechnik

Battre arbetssakerhet och mindre energiférbrukning. Med vara LED-armaturer sakrar du en bra ljusbild pa de arbetsplatser eller ytor du vill belysa . LED-
belysningen ger en betydande energibesparing pa upp till 400 % jamfort med traditionell belysning. Férutom ett hogt fokus pa funktionalitet Iagger vi stor vikt
vid hdég kvalitet kombinerad med en tilltalande design. Vart breda produkt- och servicespektrum stracker sig fran enkla komponenter genom hogkvalitativa

enheter till komplexa enheter.

TEKNISK DATA

Bredd
Effektforbrukning
Fargtemperatur
Fargatergivningsindex
Hojd

IP-klass

Lumenstyrka

Langd

Material Glas
Matningsspénning

Matningsspéanning

Temperaturomrade fran

Temperaturomrade till

35 mm

47W

5700 K

=280

35,5 mm

IP54

603 Im

175 mm

PMMA

24V DC

24V AC

-20°C

45°C
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